

TDU tarafından düzenlenen gettolaşmaya karşı mücadele konulu panelde Berlin Eyaleti İçişleri Bakanı Dr. Ehrhart Körting "Almanya'da yaşayan Türk kökenlileri insanların, bu ülkeye ait ve Türk kökenli Alman olduklarını belirterek çifte vatandaşlığı savundu".

Alman vatandaşlığına göçmelerinin geçmesinin, teşvik edilmesi gerektiğini ifade eden Dr. Körting, buna rağmen Almanya'da doğan ve büyüyen göçmen gençlerin 21 yaşına kadar iki vatandaşlıktan birini seçmek zorunda bırakılmalarını saçmalık olarak değerlendirerek, çifte vatandaşlığın olması gerektiğini kaydetti.

Körting, bazı semtlerde düzenli geliri olmayan ve eğitim düzeyi düşük olan insanların yoğunlaştığına, buna bağlı olarak da suç olaylarının bu semtlerde daha yüksek olduğuna işaret ederek, her yerde polise olumlu bakılmadığını, özellikle Rus kökenlilerin ve Lübnanlı Kürtlerin kendi ülkelerinde polis ile her zaman olumlu tecrübelerinin olmadığını belirtti.

Bu arada aile içi şiddet nedeniyle polise başvuruda bulunanların yaklaşık yüzde 40'ının Türk kadını olduğuna dikkat çeken Körting, bunun da polise duyulan güveni gösterdiğini, emniyet teşkilatı içindeki polislerin yüzde 8 ila 10'unun göçmen kökenli olduğunu, bu sayının daha da artmasını ümit ettiğini, ancak bu konuda bir kota belirlenmesine karşı olduğunu söyledi.

Almanya'ya gelen 1. kuşak göçmenlerin genelde eğitim seviyesi düşük kırsal kesimlerden geldiğine dikkat çeken Körting, ancak bu ailelerin çocuklarını iyi bir şekilde eğitmesi gerektiğini, vasıfsız insanların Almanya'da iş bulmasının çok zor olduğunu, Türkiye'de de İstanbul'daki okullarla kırsal kesimlerdeki okullar arasında fark olduğunu kaydetti.



TDU Başkanı Hüsnü Özkanlı 1996 yılında kurulan TDU hakkında bilgi vererek, Türk kökenli iş adamlarının, yaşanan ekonomik krize rağmen Alman ekonomisine güvendiğini ve geleceğe olumlu baktığını belirtti. Özkanlı, tüm işadamlarını daha fazla yatırım yapmaya çağırdı.

Ailelerin eğitime önem vermesi konusunda TDU gibi Türk derneklerinin de çok başarılı ve yoğun çalışmalar içinde olduğunu belirten Körting, ancak bu derneklerin bile düşük eğitim seviyesindeki insanlara ulaşmakta zorluk çektiğini ifade etti.

Dr. Körting'i iş ve yaşamda eşitlik sağlanması, eğitim vs. gibi konularda, sorularıyla Deukisch Derneği Başkanı Aylin Selçuk ve SPD üyesi Dr. Susam Dünder – Işık sıkıştırdı;

TDU Başkan Yardımcısı Uwe M. Lange tarafından yönetilen panele gecikmeli olarak katılan Berlin-Mitte Belediye Başkanı Hanke de, Berlin'de yaşayan tüm çocukların sorunlarını çözmek zorunda olduklarına vurgu yaparak, "Burada yaşayan herkes bizim çocuğumuz, bizim geleceğimiz" dedi.

